
Specifické obchodní podmínky  
D&B Data Blocks,  

D&B Finance Analytics,  
D&B indueD, 
D&B Connect,  

D&B Connect for Salesforce  
a D&B Risk Analytics 

vydané dne 5. 10. 2023

— 1 —

Dun & Bradstreet Czech Republic, a.s.
Siemensova 2717/4  
155 00 Praha 5

+420 274 000 000
dnb.com/cz



1. Obecné
Tyto specifické obchodní podmínky pro D&B Data Blocks, D&B Finance Analytics, D&B indueD, D&B Co-
nnect, D&B Connect for Salesforce a D&B Risk Analytics se řídí podmínky pro poskytování produktů D&B 
Data Blocks, D&B Finance Analytics, D&B indueD, D&B Connect, D&B Connect for Salesforce a D&B Risk 
Analytics (definované níže) zákazníkům na základě objednávky přijaté zákazníkem („objednávka“) od do-
davatele (Dun & Bradstreet).

2. Produkty D&B Data Blocks, D&B Finance Analytics, D&B indueD, 
D&B Connect, D&B Connect for Salesforce a D&B Risk Analytics
D&B Data Blocks, D&B Finance Analytics D&B, indueD, D&B Connect, D&B Connect for Salesforce a D&B 
Risk Analytics jsou produkty umožňující získávání informací z databází dodavatele. V případě D&B Finance 
Analytics, D&B indueD, D&B Connect a D&B Risk Analytics je přístup k databázím umožněn prostřednic-
tvím on-line platformy poskytované dodavatelem a v případě D&B Data Blocks a D&B Connect for Sales-
force je přístup umožněn prostřednictvím rozhraní databází dodavatele, které budou zákazníkem integro-
vány do prostředí jeho IT systému.

3. Doba platnosti
Minimální doba trvání objednávky pro D&B Data Blocks je 24 měsíců.

Minimální doba trvání objednávky pro D&B Finance Analytics, D&B indueD, D&B Connect, D&B Connect 
for Salesforce a D&B Risk Analytics je dvanáct (12) měsíců.

4. Obchodní model
Průběžné referenční údaje o službách zahrnutých v D&B Data Blocks, D&B Finance Analytics, D&B indueD, 
D&B Connect, D&B Connect for Salesforce a D&B Risk Analytics budou odečteny z kreditu na využití, kte-
rý si zákazník zakoupí („Records Under Management“). Účet s kreditem je monitorován a obsahuje dvě 
samostatné ceny, jednu pro evropské a jednu pro mimoevropské datové výstupy. Ceny jsou účtovány 
následovně:

1.  Každé načtení služby v rámci „Records Under Management“ pro každé unikátní D&B DUNS číslo (např. 
načtení záznamu monitorovací služby) snižuje zakoupený kredit o využitou variantu služby.

Z pravidla uvedeného v části 1 jsou vyloučeny opakované žádosti vztahující se ke stejnému D&B DUNS 
číslu v rámci aktuálního smluvního roku, tj. již fakturovaná služba z „Records Under Management“ nebo 
její aktuální verze může být požadována tak často, jak je třeba, až do konce aktuálního smluvního roku bez 
dalšího zpoplatnění.

Za každý záznam, u kterého si zákazník aktivoval monitorovací funkci, je jeho cena účtována na začátku 
nového smluvního roku ve výši sjednané v objednávce.

Nákup doplňkových služeb nad rámec služeb začleněných v  rozsahu objednaného produktu bude za-
počten proti hodnotě kreditu zakoupeném zákazníkem nebo účtován samostatně dle platného ceníku. 
V případě D&B Data Blocks, D&B Connect a D&B Connect for Salesforce se tento účet s hodnotou kreditu 
označuje jako „Add on“ a je veden v lokální měně, v případě D&B Finance Analytics a D&B Risk Analytics se 
hodnota kreditu pro dodatečné služby nazývá „Wallet“ a je veden v lokální měně. Každé využití doplňkové 
služby (například zadání prioritní investigace nebo objednání služby Country Insight Report) snižuje hod-
notu kreditu o čerpanou hodnotu služby (v případě D&B Data Blocks) nebo o odpovídající cenu v lokální 
měně (v případě D&B Finance Analytics a D&B Risk Analytics).

— 2 —



Cena tuzemských výstupů vychází ze speciální kalkulace pro region České republiky a Slovenska (CZ/SK). 
Cena tuzemských výstupů nebude aplikována, pokud budou CZ/SK výstupy čerpány v rámci datových výstu-
pů „Evropa“.

5. Dostupný objem čerpání a doba trvání
Využití dat a dostupný objem čerpání jsou platné jeden smluvní rok. Dostupný objem čerpání je dohodnut 
na začátku smluvního období na základě požadavků zákazníka. Pokud nedojde k dohodě o změně objemu 
před koncem smluvního roku a žádná ze smluvních stran neukončí objednávku včas, bude zákazníkovi 
v dalším smluvním roce k dispozici stejný objem čerpání a za stejných smluvních podmínek, vycházejících 
z modelu „Records Under Management“.

Převody nebo vyrovnání mezi individuální cenou a kreditními zůstatky nejsou možné. Možnost využití ne-
využitých dat a hodnoty kreditů vyprší na konci smluvního roku, na který byly poskytnuty, a to bez náhrady.

6. Vyúčtovávání služeb po vyčerpání limitu (nadlimitní čerpání) 
Po využití sjednaného objemu čerpání pro aktuální smluvní rok může zákazník produkty D&B Data Blocks, 
D&B Finance Analytics, D&B indueD, D&B Connect, D&B Connect for Salesforce a D&B Risk Analytics nadá-
le využívat, je-li možnost nadlimitního čerpání sjednána v objednávce. Dodavatel bude nadlimitní čerpání 
účtovat samostatně v souladu s ceníkem v měsíčních intervalech, a to až do konce daného smluvního roku.

7.  Zahrnuté datové výstupy „Evropa“, „Tuzemské výstupy“ 
a „Zbytek světa“
Pro účely těchto specifických obchodních podmínek znamenají datové výstupy „Evropa“ a „Zbytek světa“ 
údaje související se společnostmi se sídlem ve  státech dle specifikace uvedené v  produktových listech 
produktů. „Tuzemské výstupy“ zahrnují údaje týkající se společností se sídlem v  České republice nebo 
na Slovensku.

Vzhled a struktura reportů z D&B Finance Analytics je vždy konzistentní, avšak obsah reportů se v různých 
státech může lišit, zejména kvůli odlišným datovým zdrojům.

Tyto Specifické obchodní podmínky jsou vydané dne 5. 10. 2023.

— 3 —


